



Č e s k ý t e l e k o m u n i k a č n í ú ř a d

se sídlem Sokolovská 219, Praha 9
poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025

Vážená paní
xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx

Váš dopis značky / ze dne
/ 10.12.2022

Naše značka
ČTÚ-56273/2022-602

Vyřizuje / telefon
Mgr. Michal
Havelka/224004790

Praha
20. prosince 2022

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní xxxxxxxxxxxx,

dne 12. 12. 2022 obdržel Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Níže uvádíme odpovědi na Vaše dotazy.

- 1) *„Kolik osob se zúčastnilo večeře v Míčovně Pražského hradu pořádané vaším úřadem dne 8.12.2022?“*
Odpověď: 134 osob
- 2) *„Kolik činil nájem tohoto prostoru?“*
Odpověď: 145 200 Kč vč. DPH
- 3) *„Kolik činila „útrata“ za jídlo a nápoje?“*
Odpověď: 322 542 Kč vč. DPH
- 4) *„Jaké bylo menu?“*
Odpověď: Menu přikládáme v příloze
- 5) *„Jak byl vybrán dodavatel jídel a nápojů?“*

Postup výběru dodavatele:

Poptávka s definovanými požadavky byla zaslána 16 společnostem. Z toho 4 společnosti na poptávku nereagovaly. Další 4 společnosti nemohly akci zajistit v požadovaném termínu. Ze zbývajících 8 společností byly vybrány 3 do užšího výběru. Kritéria pro tento výběr byla:

- 1) sestavené menu (reprezentativní úroveň, slavnostní večeře pro zahraniční hosty)
- 2) nabídka menu pro osoby s dietními požadavky
- 3) vzhled realizovaných akcí (posuzováno na základě zaslaných fotek)
- 4) komplexnost služeb

5) garance ceny - vzhledem k poptávce dlouho předem (obava dodavatelů z výrazného zdražování surovin)

Vybrané 3 společnosti nabídly obdobné podmínky a vybrána byla ta s nejnižší cenou.

6) *„Z jakých finančních prostředků byla tato akce hrazena a pokud z rozpočtu vašeho úřadu, pak z jaké kapitoly“ vašeho rozpočtu?*

Odpověď: Český telekomunikační úřad má kapitolu rozpočtu č. 328 a z této kapitoly rozpočtu byla akce hrazena.

S pozdravem

Mgr. Michal Havelka; v.r.
ředitel odboru ekonomického
Český telekomunikační úřad